

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O/0024/2022/OFSM**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : STAVEX Ostrava, s.r.o.

Sídlo : Opavská 308

72100 Ostrava - Svinov

IČ : 25883666

DIČ: CZ25883666

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Svinov

Bílovecká 69

72100 Ostrava-Svinov

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu : 1649332389/0800

Objednáváme u Vás :

Na základě rámcové smlouvy S/0125/2021/OFSM/Sol u Vás objednáme opravu části chodníku z ul. Urbanikovy směr LIDL dle cenové nabídky č. SVI 00647/2022 ze dne 10. 02. 2022

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena do čtrnácti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny).
Datum splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 31.03.2022

Cena bez DPH : 165 566,89 Kč

Cena vč. DPH : 200 335,93 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Soldánová Ilona, 599421022, isoldanova@svinov.ostrava.cz

V Ostravě dne: 14 -02- 2022

Ing. Radim Smetana, starosta
(oprávněná osoba)

Kopie digitálního dokumentu

STAVEX Ostrava, spol. s r.o., Opatovská 308, 721 00 Ostrava-Svinov, mob. 724 313 325

SVI 00647/2022

CENOVÁ NABÍDKA



Stavba: Oprava chodníku na ul. Urbaníková

Odběratel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Svinov

spodní část (zrušení schodiště)

Bilovecká 69/48, 721 00 Ostrava - Svinov

řád.	Položka	popis prací	m.j.	množství	Kč/m.j.	cena celkem	poznámka
1.		Vytrhání obrub z krajiniků nebo obrubníků stojatých	m	48,00	54,00	2 592,00	
2.		Odstanění podkladu, živice tl. 5 cm	m2	28,50	145,00	4 132,50	
3.		Odstanění podkladu, živice tl. 10 cm	m2	15,00	191,00	2 865,00	
4.		Odstanění podkladu, bet prostý tl. 15 cm	m2	28,50	410,00	11 685,00	
5.		Odstanění podkladu, kam drcené tl. 15 cm	m2	43,50	245,00	10 657,50	
6.		Hloubení rýh š do 200 cm v hor 3 do 50 m3, strojně	m3	22,50	533,00	11 992,50	
7.		Příplatek za lepivost - hloubení rýh š 200 cm v hor 3	m3	22,50	12,90	290,25	
8.		Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti vedení	m3	22,50	105,90	2 382,75	
9.		Nakládání vybouraných hmot na dopr. prostř	1	72,83	275,00	20 028,25	
10.		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	1	72,83	61,50	4 479,05	
11.		Příplatek za dopravu vybouraných hmot ZKD 1 km	1	728,30	16,60	12 089,78	
12.		Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	1	8,48	450,00	3 816,00	
13.		Poplatek za skládku sutí - beton	1	12,10	200,00	2 420,00	
14.		Poplatek za skládku sutí - kamenivo, zemina	1	52,25	200,00	10 450,00	
15.		Kamenivo drcené frakce 0 - 32	1	7,16	345,00	2 470,20	
16.		Kamenivo drcené frakce 8 - 16	1	10,73	472,00	5 064,56	
17.		Kamenivo drcené frakce 0 - 8	1	2,86	310,00	886,60	
18.		Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	39,75	25,00	993,75	
19.		Obrubník betonový 100x5x25 cm přírodní	m	48,00	60,00	2 880,00	
20.		Osazení záhon obrubníku do lože z C 12/15 s opěrou	m	48,00	168,00	8 064,00	
21.		Beton C 16/20 ft do 8 mm zavlhký	m3	4,80	1 690,00	8 112,00	
22.		Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	39,75	300,00	11 925,00	
23.		Kladiení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	39,75	300,00	11 925,00	
24.		Rozprostření omítky, rovina tl. do 10 cm do 500 m2	m2	96,00	29,90	2 870,40	
25.		Založení trávníků parkového výsevem v rovině	m2	96,00	20,40	1 958,40	
26.		Svahování náspů zeminy	m2	96,00	25,20	2 419,20	
27.		Směs travní parková I. běžná zářez PROFÍ	kg	10,00	158,00	1 580,00	
28.		Přesun hmot, poz.kom. kryt dlažďový	1	37,81	120,00	4 537,20	
		Cena bez DPH				165 566,89	
		DPH 21%				34 769,05	
		Cena vč. DPH				200 335,93	

Statutární město Ostrava

městský obvod Svinov
Úřad městského obvodu Svinov

10 -02- 2022

PODATELNA !!!

STAVEX Ostrava, spol. s r.o.
Opatovská 308, 721 00 Ostrava-Svinov
Telefon: 724 313 325, 530 947 318
E-mail: 022088405, 022088405

Ing. David Purnemský
Jednatel společnosti

Ing. David Purnemský
Jednatel společnosti

V Ostravě dne 10. února 2022